Andres Galvis

Especialista en Derecho Comercial U.PB

SENOR

JUEZ SEGUNDO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS
MULTIPLES BARRIO PARIS, BELLO

DEMANDANTE: LUZ ELENA CALLEJAS

DEMANDADO: LUZ MARINA HENAO HENAO

ANDRES FERNANDO VELEZ HENAO

RADICADO: 2020-206

ASUNTO: INFORMO ABONOS Y ANEXO LIQUIDACION DE CREDITO
ACTUALIZADA

ANDRES ALBEIRO GALVIS ARANGO, abogado titulado inscrito y en ejercicio,
persona mayor, vecino y residente de Medellin, identificado con cedula de
ciudadania nimero 8.433.796 de ltagiii, y portador de la tarjeta profesional numero
155.255 del .C.S de la JUD, obrando como apoderado de la parte demandante en
el proceso de referencia, muy comedidamente me permito anexar los siguientes
abono realizados por la parte demandada

e Abono por la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS
($1.800.000) realizado el dia 12 de abril de 2021

e Abono por la suma de SEISCIENTOS MIL PESOS ($600.000) realizado el
dia 21 de julio de 2021

e Abono por la suma de SEISCIENTOS MIL PESOS ($600.000) realizado el
dia 11 de agosto de 2021

e Abono por la suma de SEISCIENTOS MIL PESOS ($600.000) realizado el
dia 10 de septiembre de 2021

e Abono por la suma de SEISCIENTOS MIL PESOS ($600.000) realizado el
dia 14 de octubre de 2021

e Abono por la suma de SEISCIENTOS MIL PESOS ($600.000) realizado el
dia 2 de diciembre de 2021

e Abono por la suma de SEIS MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS
($6.600.000) realizado el dia 30 de diciembre de 2021
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Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Tasa mensual pactada
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Resultado tasa pactada o pedida >>

Maxima__

LUZ MARINA HENAO HENAO / ANDRES FERNANDO VELEZ HENAO
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~ Plazo Hasta

Mora Hasta (Hoy)

JUZGADO
LIQUIDACION DE CREDITO
MEDELLIN

30-ene-22

19/02/2019

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>

Vigencia Brio, Cte.[ MAXITa | "oy, I SINSOSOIESE LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
3 : capitales, cuotas ; - s X Saldo de Saldo de Capital
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable iohos Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abonos Moe B e

05-dic-17 | 31-dic-17 b 0.00 0.00 Valor Folio 0.00 0.00
05-dic-17 22-dic-17| 21.15% 2.32%| 2.323% 13,000,000.00 13,000,000.00 18 181,177.20 181,177.20 13,181,177.20
23-dic-17 31-dic-17| 21.15% 2.32%| 2.323% 5,000,000.00 18,000,000.00 8 111,493.66 292,670.86 18,292,670.86
01-ene-18 31-ene-18| 20.69% 2.28%| 2.278% 18,000,000.00 30 410,042.08 702,712.94 18,702,712.94
01-feb-18 28-feb-18| 20.69% 2.28%| 2.278% 18,000.000.00 30 410,042.08 1,112,755.02 19,112,755.02
071-mar-18 31-mar-18| 20.69% 2.28%| 2.278% 18,000,000.00 30 410,042.08 1,522,797.11 19,522,797.11
01-abr-18 30-abr-18| 20.48% 2.26%| 2.257% 18,000,000.00 30 406,349.96 1,929,147.07 19,929,147.07
01-may-18 31-may-18 20.48% 2.26%| 2.257% 18,000,000.00 30 406,349.96 2,335,497.03 20,335,497.03
01-jun-18 30-jun-18| 20.48% 2.26%| 2.257% 18,000,000.00 30 406,349.96 2,741,846,99 20,741,846.99
01-jul-18 314ul-18| 20.03% 2.21%| 2.213% 18,000,000.00 30 398,410.73 3,140,257.72 21,140,257.72
01-ago-18 31-ago-18| 20.03% 2.21%| 2.213% 18,000,000.00 30 398,410.73 3,538,668.46 21,538,668.46
01-sep-18 30-sep-18| 20.03% 2.21%| 2.213% 18,000,000.00 30 398,410.73 3.937.079.19 21,937,079.19
07-oct-18 31-oct-18| 19.63% 2.17%| 2.174% 18,000,000.00 30 391,321.87 4,328,401.06 22,328,401.06
01-nov-18 30-nov-18| 19.63% 2.17%| 2.174% 18,000,000.00 30 391,321.87 4,719,722.93 22,719,722.93
01-dic-18 31-dic-18 19.63% 217%| 2.174% 18,000,000.00 30 391,321.87 5,111,044.80 23,111,044.80
01-ene-19 31-ene-19| 19.16% 2.13%| 2.128% 18,000,000.00 30 382,953.86 5,493,998.66 23,493,998.66
01-feb-19 28-feb-19| 19.16% 2.13%| 2.128% 18,000,000.00 30 382,953.86 5,876,952.52 23,876,952.52
01-mar-19 31-mar-19 19.16% 2.13%| 2.128% 18,000,000.00 30 382,953.86 65,259,906.38 24,259,906.38
01-abr-19 30-abr-19 19.32% 2.14%| 2.143% 18,000,000.00 30 385,807.25 6,645,713.63 24,645 713.63
01-may-19 31-may-19| 19.32% 2.14%| 2.143% 18,000,000.00 30 385,807.25 7,031,520.88 25,031,520.88
01-jun-19 30-jun-18| 19.32% 2.14%| 2.143% 18,000,000.00 30 385,807.25 7,417,328.13 25,417,328.13
01-jul-19 31-jul-19]  19.28% 2.14%| 2.139% 18,000,000.00 30 385,094.36 7,802,422,49 25,802,422.49
01-ago-19 31-ago-19| 19.28% 2.14%| 2.139% 18,000,000.00 30 385,094.36 8,187,516.85 26,187,516.85
01-sep-19 30-sep-19| 19.28% 2.14%| 2.139% 18,000,000.00 30 385,094.36 8,572,611.21 26,572,611.21
01-0ct-19 31-oct-19| 19.10% 2.12%| 2.122% 18,000,000.00 30 381,882.58 8,954,493.79 26,954,493.79
01-nov-19 30-nov-19| 19.10% 2.12%| 2.122% 18,000,000.00 30 381,882.58 9,336,376.37 27,336,376.37
01-dic-19 31-dic-19| 19.10% 2.12%| 2.122% 18,000,000.00 30 381,882.58 9,718,258.96 27,718,258.96
01-ene-20 31-ene-20 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 10,094,237.20 28,094,237.20
01-feb-20 29-feb-20| 19.06% 2.12%| 2.118% 18,000,000.00 30 381,168.02 10,475,405.22 28,475,4065.22
01-mar-20 31-mar-20|  18.95% 2.11%]| 2.107% 18,000,000.00 30 379,201.38 10,854,606.59 28,854,606.59
01-abr-20 30-abr-20| 18.69% 2.08%| 2.081% 18,000,000.00 30 374,543.74 11,229,150.34 29,229,150.34
01-may-20 31-may-20| 18.19% 2.03%| 2.031% 18,000,000.00 30 365,550.08 11,594,700.41 29,594,700.41
01-jun-20 30-jun-20|  18.12% 2.02%| 2.024% 18,000,000.00 30 364,287.09 11,958.,987.50 29,958,987.50
01-jul-20 31-jul-20|  18.12% 2.02%| 2.024% 18,000,000.00 30 364,287.09 12,323,274.59 30,323,274.59
01-ago-20 31-ago-20| 18.29% 2.04%| 2.041% 18,000,000.00 30 367,352.69 12,690,627.28 30,690,627.28
01-sep-20 30-sep-20| 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 13,066,605.53 31,066,605.53
01-oct-20 31-oct-20| 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 13,442,583.77 31,442,583.77
01-nov-20 30-nov-20| 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 13,818,562.01 31,818,562.01
01-dic-20 31-dic-20|  18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 14,194,540.26 32,194,540.26
01-ene-21 31-ene-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 14,570,518.50 32,570,518.50
01-feb-21 28-feb-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 14,946,496.75 32,946,496.75
01-mar-21 31-mar-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 30 375,978.24 15,322,474.99 33,322,474.99
01-abr-21 11-abr-21 18.77% 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 11 137,858.69 15,460,333.68 33,460,333.68




12-abr-21] __ 30-abr-21] _18.77%] _ 2.09%] 2.089% 18,000,000.00 | 19 238,119.55 | 1,800,000.00 13,898,453.24 31,898,453.24
07-may-21| _31-may-21| 18.77%| _ 2.09%]| 2.089% 18,000,000.00 | 30 375.978.24 14,274,431.48 32.274,431.48
O1jun-21| _ 30jun-21| 18.77%| _ 2.09%]| 2.089% 18,000,000.00 | _ 30 375,978.24 14,660,409.72 32,650,409.72
01ul-21 20jul-21|_18.77%| _ 2.09%]| 2.089% 18.000.000.00 | _ 20 250,652.16 14.901.061.89 32.901,061.89
21-jul-21 31-jul-21|_18.77%)| _ 2.09%]| 2.089% 18,000,000.00 | _ 10 125,326.08 600,000.00 14.426,387.97 32.426,387.97
01-ago-21| _ 10-ago-21| 18.77%| _ 2.09%| 2.089% 18,000,000.00 | 10 125,326.08 ' ' 14,551.714.05 32,551,714.05
11-ago-21| __ 31-ago-21| 17.24%| _ 1.94%| 1.935% 18,000,000.00 | 20 232,218.31 600,000.00 14.183,932.36 32,183,932.36
01-sep-21]  09-sep-21] 17.19%] 1.93%| 1.930% 18,000,000.00 9 104,224.82 14,288,157.18 32,288,157.18
10-sep-21| _ 30-sep-21| 17.19%| _ 1.93%| 1.930% 18,000,000.00 | _ 21 243,191.25 600,000.00 13.931,348.42 31.931,348.42
0f-oct-21| __ 13-0ct-21| 17.08%| _ 1.92%] 1.919% 18,000,000.00 | 13 149,677.34 14.081.025.76 32.081.025.76
14-0ct-21| _ 31-oct-21] 17.08%| _ 1.92%| 1.919% 18,000,000.00 | 17 195,731.90 600.000.00 13.676,757.66 31,676,757.66
01-nov-21 | 30-nov-21| _17.26%| __1.94%]| 1.937% 18,000,000.00 | _ 30 348,691.88 14,025.449.55 32,025.449.55
01-dic-21 01-dic-21| 17.46% 1.96%| 1.957% 18,000,000.00 1 11,744.39 14,037,193.94 32,037,193.94
02-dic-21| __ 29-dic-21| 17.46%| _ 1.96%| 1.957% 18,000,000.00 | 28 328,842.92 600,000.00 13.766,036.86 31,766,036.86
30-dic-21|___31-dic-21| 17.46%| 1.96%]| 1.957% 18,000.000.00 | 1 11.744.39 | 6.600.000.00 7.177.781.25 25,177.781.25
01-ene-22| _ 30-ene-22| 17.66%| _ 1.98%) 1.978% 18,000,000.00 |30 355,963.60 7.533.744.85 25.533.744.85
Resultados >>| __11,400,000.00 7,633,744.85 25,533,744.85

SALDO DE CAPITAL 18,000,000.00

SALDO DE INTERESES 7,533,744.85

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  25,533,744.85|




